
REFERAT SOKNERÅDSMØTE GLOPPEN SOKN 
Onsdag 23.9.2020  kl .18.00 – 20.00  Sandane kyrkje,  Peisestova 

	

Til	stades:	Eivind,	Berit,	Bjørn,	Hege,	Laila,	Arne,	Vidar	og	Åslaug	(ref.)	
Forfall:	Oddhild	

Innleiing:	Eivind	Kjerstad	Nilsen	

	

REFERATSAKER							

Sak	60/20			Godkjenning	av	innkallinga.	
Soknerådet	godkjenner	innkallinga.	

Sak	61/20			Godkjenning	av	protokoll	frå	sist	møte.	
Soknerådet	godkjenner	protokoll	frå	sist	møte.		

	

VEDTAKSSAKER	

Sak	62/20	Fritak	frå	soknerådsarbeid							

Berit	orienterte	om	at	Kjell	Dann	Mardal	har	bedt	om	fritak	frå	arbeidet	i	soknerådet	fram	til	1.	mai	
2021	grunna	helseproblem.	
	
Forslag	til	vedtak:		
Kjell	Dann	Mardal	får	fritak	frå	arbeid	i	Gloppen	sokneråd	fram	til	1.	mai	2021.	
1.	vara	Laila	Bergheim	Ommedal	vert	fast	medlem	av	Gloppen	sokneråd	i	denne	perioden.		
2.vara	Oddvar	Bjørlo	vert	kalla	inn	til	kvart	soknerådsmøte	i	denne	perioden,	sidan	vi	har	sagt	at	
første	vara	skal	kallast	inn	til	kvart	soknerådsmøte.	
	
Vedtak:	Soknerådet	gjorde	vedtak	i	samsvar	med	framlegg.	Vedtaket	var	samrøystes.	
		
	

Sak	63/20	Galleriet	i	Sandane	kyrkje    	

Arne	orienterte	om	at	i	samband	med	framtidig	ombygging	av	Sandane	kyrkje,	førre	sokneråd	tilrådd	
riving	av	galleriet	i	kyrkja.	Ny	kyrkjelydssal/	«peisestove»	blir	då	i	det	nye	storrommet	i	
kyrkjelydsdelen	av	bygget.	
Saka	har	mellom	anna	vore	drøfta	på	kyrkjelyden	sitt	årsmøte	i	2019	og	på	eit	ope	møte	om	
ombyggingsplanane	våren	2020.	Brukargruppene	i	kyrkja,	kyrkjeverjen	og	dei	tilsette	har	også	vore	
høyrd	i	prosessen.	



	Ei	eventuell	riving	av	galleriet	må	godkjennast	av	biskopen.	Til	ein	slik	søknad	treng	kyrkjeverjen	eit	
vedtak	i	soknerådet	om	at	ein	ynskjer	dette.		
		
Forslag	til	vedtak:	Gloppen	sokneråd	ynskjer	at	galleriet	i	Sandane	kyrkje	vert	rive	i	samband	med	
ombyggingsplanane	for	bygget.	Riving	av	galleriet	vil	føre	til	at	kyrkjerommet	vert	meir	tenleg	til	sitt	
formål.	
	
Vedtak:	Soknerådet	gjorde	vedtak	i	samsvar	med	framlegg.	Vedtaket	var	samrøystes.	

	

Sak	64/20	Gjevartenesta	i	Gloppen	sokn							

Arne	orienterte	om	gjevartenesta	i	soknet.	Vi	har	hatt	lite	nyrekruttering	av	gjevarar	sidan	mai,	talet	
er	framleis	om	lag	20	stykk.		
Soknerådet	kom	med	følgande	innspel:		
Det	kan	vere	teneleg	å	setje	konkrete	mål	for	tenesta	i	tal	personar:	99!	
Vi	bør	vere	tydeleg	på	kva	pengane	skal	gå	til:	Trusopplæring,	diakoni	og	oppussing	av	Sandane	
kyrkje.	Vi	kan	synleggjere	kor	mykje	vi	får	inn	undervegs.		
Det	bør	også	opplysast	at	det	er	mulig	å	gi	eingongsbeløp.		
Det	var	forslag	om	ein	e-postkampanje	frå	soknerådet,	som	eit	slags	kjedebrev	–	Men	dette	vart	vil	
soknerådet	vente	litt	med.	
	
Vedtak:	Arne	tek	med	punkta	frå	soknerådet	i	ein	artikkel	i	kyrkjebladet	neste	gong.	
I	tillegg	skal	vi	jobbe	med	verving	på	fleire	plattformar:		
Vidar/Ingbjørg	legg	ut	info	på	facebook,	med	direktelink	til	registrering	
Arne	lager	ein	liten	lapp	til	å	ta	med	seg	om	ordninga,	lappane	kan	ligge	i	kyrkja.	
Vedtaket	var	samrøystes	
	
	
Sak	65/20	Kyrkjelydspedagog	30%/	50%/	100%	stilling	?			
Administrasjonsutvalet	i	GKF	hadde	møte	12.	august	der	ei	av	sakene	var	stillingsutlysing	etter	
kyrkjelydspedagog	no	etter	at	Lars-Bjarte	har	sagt	opp	stillinga	si.	

Denne	stillinga	vart	oppretta	i	2016	som	ei	prosjektstilling,	sjå	vedlagte	ADMU-sak	09-16,	og	skulle	
evaluerast	etter	3	år.	Ein	kan	ikkje	sjå	at	ei	slik	evaluering	er	gjort,	difor	vedtok	ADMU	at	dette	skal	
sendast	til	sokneråda	som	ei	høyring,	sjå	vedlagte	særutskrift.	
		
Spørsmålet	er:		

1. Er	dette	ei	stilling	som	vi	framleis	skal	ha?	
2. Skal	det	framleis	vere	ei	prosjektstilling,	eller	tenker	ein	at	dette	no	skal	blir	fast?	
3. På	grunn	av	lønsauke	bør	sokneråda	justere	opp	overføringa	sine	til	trusopplæring	frå	i	dag	

totalt	105	000,00.	Kva	overføring	kan	vere	mogleg?	
		
Utfyllande	kommentarer:		
Statsfinansiering	av	trusopplæring	er	ein	fast	sum	ut	i	frå	tal	barn.	Desse	midlane	kan	bli	trekt	tilbake	
om	arrangement	ikkje	vert	gjennomført.	Auken	til	105	000	kr	er	berre	ein	auke	på	5	000	kr.		

Vedtak:	Tilsette	innan	trusopplæring	er	noko	vi	treng,	også	framover.	Det	må	gjennomførast	ei	
evaluering	der	både	soknerådet	og	avtroppande	trusopplærar	deltek,	mellom	anna	med	tanke	på	å	
utforme	ein	stillingsinstruks.	Vi	forventer	ein	god	dialog	mellom	arbeidsgivar	og	arbeidstakarar	i	
denne	prosessen.	Soknerådet	tek	ikkje	stilling	til	om	det	skal	vere	ei	prosjektstilling	eller	ei	fast	
stilling.	Soknerådet	kan	vere	med	på	ei	auke	på	5000	kr	i	høve	tidlegare	overføring,	til	105	000	kr.	



Vedtaket	var	samrøystes.	

	

Sak	66/20	Tilsetjing	av	kantor					
Innstillinga	til	tilsetjing	vart	lagt	fram	i	møtet,	og	kandidatane	presentert.	Søknaden	og	CV	til	
førstekandidat	vart	gjennomgått.	
	
Vedtak:	Soknerådet	støttet	tilrådinga	frå	ADMU	i	fellesrådet	angåande	tilsetting	i	stilling	som	kantor.	
Vedtaket	var	samrøystes.	

	

Sak	67/20	Barnekroken	og	rydding	i	Vereide	kyrkje					

Eivind		og	Åslaug	orienterte	om	situasjonen	i	dag	og	forslag	til	endringar	ut	i	frå	skisser.		

Forslag	til	vedtak:		
1.	Soknerådet	ber	kyrkjevergen	utforme	søknad	basert	på	vedlagte	teikningar.	Dei	benkene	vi	tek	ut	
av	kyrkjerommet	kan	lagrast	i	loftet	over	sakrestiet.	Laust	inventar	utover	det	som	er	teikna	inn,	som	
bord,	stolar	og	oppbevaring	til	barnekroken,	må	vi	vente	med	til	vi	får	svar	på	søknaden.			
2.	Soknerådet	ønsker	at	færre	ting	skal	lagrast	i	kyrkjerommet,	og	ber	kyrkjevergen	sjå	etter	andre	
løysingar.	Ved	å	gå	gjennom	ting	som	er	lagra	i	ulike	rom	i	kyrkja,	og	avhende	ting	som	er	øydelagt	
eller	ikkje	er	i	bruk,	kan	ein	finne	løysingar	innanfor	kyrkja,	men	utanfor	kyrkjeskipet.	
3.	Soknerådet	ønsker	at	kyrkjevergen/prestar	som	bruker	kyrkja	gjer	ei	vurdering	av	kor	mange	lause	
stolar	det	trengs	i	kyrkja.	Soknerådet	ønsker	at	røyrstolane	som	blir	oppbevart	framfor	
naudutgangen,	og	jærstolane,	blir	avhenda	og	erstatta	med	ein	type	klappstoler	som	tek	mindre	
plass.	Både	av	praktiske	og	estetiske	omsyn.	
4.	Soknerådet	ønsker	å	erstatte	«klokkarpulten»	med	ein	pult	eller	eit	skap	som	passer	betre	til	
lydanlegget	og	kroken	der	det	står,	slik	at	den	ikkje	stikk	ut	i	rommet	slik	den	gjer	i	dag.		
	
Vedtak:	Soknerådet	gjorde	vedtak	i	samsvar	med	framlegg,	med	desse	tillegga:	
Arealet	som	frigjerast	skal	i	tillegg	til	barnekrok,	kyrkjekaffi	også	brukast	til	til	oppstilling	før	
prosesjon	av	dåpsfølge.	(Våpenhuset	er	for	kaldt	til	oppstilling	store	deler	av	året).		
Plassering	av	miksepult	må	gi	høve	til	god	kommunikasjon	mellom	teknikker	og	liturg.	
Soknerådet	peikar	på	at	medverknad	frå	barna	som	tok	initiativ	må	sikrast	vidare.		

Vedtaket	var	samrøystes.	

	

ORIENTERINGSSAKER	

Sak	68/20	Referat	frå	Trusopplæringsutvalet.			Eivind	orienterte.	

	

Sak	69/20	Medliturgsamlinga		Vidar	og	Berit	orienterte.	

	

Sak	68/20	Små	korte	orienteringssaker		

• Søndag	før	jul	–	gudsteneste	på	Hestenesøyra.	
Den	medliturggruppa	som	har	ansvar	for	denne	vil	ikkje	ha	det	ansvaret	i	desse	koronatider.	
Grunngjevinga	er	at	det	er	mykje	folk	og	altfor	lite	lokale.	Denne	gudstenesta	går	difor	ut.	



	
• Ingebjørg	og	diakoniutvalet	skal	lage	ny	diakoniplan	og	instruks	for	diakon.	Vi	ynskjer	at	

denne	vert	ferdig	til	handsaming	i	november	slik	at	vi	kan	ta	det	opp	på	på	eit	kort	
soknerådsmøte	før	samlinga	mellom	stab	og	sokneråd	18.11.20.	Om	det	ikkje	let	seg	gjere	
vert	dette	ei	sak	på	møtet	i	9.12.20.	
	

• Det	var	sett	opp	«Internasjonal	søndag»	i	Sandane	kyrkje	8.	november	på	planen.	
Denne	bilr	kutta	utsette	m.o.t.	koronasituasjonen.		
	

• Marker	«Søndag	for	de	forfulgte»	søndag	8.	november	eller	annan	dag.																																	
Det	vert	markert	22.11.20	og	er	i	samarbeid	med	fellesskapskyrkja	og	Normisjon.	
	

• Kommunikasjon	innan	kyrkjelydsarbeidet.	Vi	kan	bli	betre	på	dette	for	å	få	ting	til	å	flyte	
betre,	og	kjenne	til	arbeidet	som	gjerast	i	ulike	deler	av	organisasjonen.	
	

• På	soknerådsmøtet	i	oktober	må	vi	ha	ei	drøfting	av	kva	vi	gjer	i	jula,	mtp	covid-19.	
	

• Kort	orientering	frå	innsettinga	av	ny	prost.	
	

• Takk	til	soknerådet	for	innsatsen	under	konfirmasjonsgudstenestene.	
	
	

EVENTUELT	

	

Neste	soknerådsmøte	er	21.	oktober	2020,	frist	for	innsending	av	saker	er	12.	oktober.	

	

Ref.	Åslaug	Haugset	


